Segundo a autoridade fiscal, tais serviços eram prestados aos tomadores dos serviços pelos sócios da empresa, que seriam profissionais da área saúde.
		 Segundo a cláusula terceira da consolidação do contrato, que trata do Capital Social, a partir de 30/05/2017 a sociedade passou a ter 139 (cento e trinta e nove) sócios, cuja participação no capital se situava entre os percentuais de 0,12% a 0,24%, com destaque para o seu sócio administrador, Sr. JÚLIO CESAR FURTADO DE QUEIROZ, com a participação de 70,38% do capital social. Paralelamente, a cláusula

[...]

Segundo a autoridade fiscal, tais serviços eram prestados 

aos tomadores dos serviços pelos sócios da empresa, que seriam profissionais da área saúde. 

Segundo a cláusula terceira da consolidação do contrato, que trata do Capital Social, 

a partir de 30/05/2017 a sociedade passou a ter 139 (cento e trinta e nove) sócios, cuja 

participação no capital se situava entre os percentuais de 0,12% a 0,24%, com destaque para o seu 

sócio administrador, Sr. JÚLIO CESAR FURTADO DE QUEIROZ, com a participação de 70,38% do 

capital social. Paralelamente, a cláusula oitava da consolidação do contrato social, que tratava da